
 
 

UCHWAŁA NR XIX/120/2025 
RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów Wójta Gminy Medyka dla 
uzdolnionych uczniów ze szkół podstawowych na terenie Gminy Medyka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) Rada Gminy Medyka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Regulamin przyznawania i wypłacania stypendiów Wójta Gminy Medyka dla uzdolnionych uczniów, 
uczęszczających do szkół podstawowych na terenie gminy Medyka, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Medyka, stanowiący Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Wiktor Borycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3281



ZAŁĄCZNIK Nr  1 

Regulamin przyznawania i wypłacania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Medyka 

 

§ 1 

1. Stypendium Wójta Gminy Medyka przeznaczone jest dla uczniów, którzy uczęszczają do 

szkół podstawowych na terenie Gminy Medyka. 

2. Stypendium przyznawane jest uczniom klas IV-VIII. 

3. Stypendium przyznaje się w następujących kategoriach: 

 

a) za bardzo dobre wyniki w nauce 

Stypendium za bardzo dobre wyniki w nauce może być przyznane uczniom, którzy  

w wyniku klasyfikacji rocznej w danym roku szkolnym, uzyskali średnią ocen, podawaną do 

drugiego miejsca po przecinku, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, co najmniej 5,50 oraz 

wzorowe zachowanie.  

b) za szczególne osiągnięcia naukowe 

Stypendium za szczególne osiągnięcia naukowe może być przyznane uczniowi, który był 

finalistą lub uzyskał tytuł laureata w konkursach organizowanych przez Podkarpackiego 

Kuratora Oświaty lub przez inne instytucje o randze co najmniej wojewódzkiej oraz otrzymał 

ocenę minimum bardzo dobrą z zachowania. 

 

c) za szczególne osiągnięcia sportowe 

Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniowi, który 

reprezentował Gminę Medyka i był finalistą lub medalistą co najmniej mistrzostw na stopniu 

wojewódzkim w uprawianej dyscyplinie sportu oraz otrzymał co najmniej ocenę bardzo dobrą 

z zachowania. 

 

§ 2 

1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia występuje do Wójta Gminy Medyka 

dyrektor szkoły, do której uczęszcza/uczęszczał uczeń. 

2. Wniosek składa się w formie pisemnej w Urzędzie Gminy Medyka w terminie do  

10 lipca po zakończonym roku szkolnym. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium za osiągnięcia naukowe lub sportowe, należy dołączyć 

dokumenty potwierdzające zdobyte osiągnięcia w danym roku szkolnym - kserokopie 

potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły. 

4. Wnioski niespełniające warunków, niekompletne lub złożone po terminie pozostaną bez 

rozpatrzenia. W uzasadnionych przypadkach o rozpatrzeniu wniosku złożonego po terminie 

decyduje Wójt Gminy Medyka. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3281



§ 3 

Wójt Gminy Medyka przyznaje stypendium dla uczniów w terminie do 10 września,  

w formie pieniężnej w wysokości do 500,00 zł.  

§ 4 

Stypendium ma charakter motywacyjny, przyznaje się je raz w roku i wypłacane jest na 

wskazany przez rodzica/opiekuna prawnego rachunek bankowy. 

 

§ 5 

Od decyzji Wójta Gminy Medyka nie przysługuje odwołanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3281



ZAŁĄCZNIK Nr 2 

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Medyka dla uzdolnionych uczniów ze 

szkół podstawowych na terenie Gminy Medyka za rok szkolny: …………../………….. 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko  

Dyrektora szkoły 
 

Nazwa i adres szkoły  

II. DANE UCZNIA 

Imię i nazwisko  

Adres zamieszkania  

Numer rachunku bankowego  

Data urodzenia  Klasa  

III. KATEGORIE STYPENDIUM (należy zaznaczyć właściwe) 

o za bardzo dobre wyniki w nauce 

o za szczególne osiągnięcia naukowe 

o za szczególne osiągnięcia sportowe 

IV. ŚREDNIA OCEN (roczna) 

 

V. DO WNIOSKU ZAŁĄCZONO: 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………...... 

 

…………………………………………………………………………………………………………….. 

VI. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

                                                                                                   ……………………………………………………………………… 

                                                                                                                      (podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3281


	UCHWAŁA NR XIX/120/2025 RADY GMINY MEDYKA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-08T12:10:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




